
Триглав Осигурување АД 
бул. 8-ми Септември бр. 16 
1000 Скопје 

 
 
 

(осигурување на патници за време на патување и престој во странство) 
 
 

1. Трошоци за лекување по пат на рефундација 
 

Пријава на штета 

Согласност за обработка на лични податоци 
 

Фотокопија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Медицинска документација за болеста или повредата од целoкупното времетраење 
на лекувањето со превод на документацијата од овластен судски преведувач 

 

Фактура од болницата за трошоците за лекување 

Рецепт за лекови и доказ за нивно плаќање 

Доказ за извршено плаќање на трошоци за лекување во оригинал 

Фотокопија од пасош или друг документ за потврда на покритието 

 

Останата документација која може да биде побарана од страна 
на Триглав Осигурување АД Скопје 

 

 

2. Доцнење на багаж 
 

Пријава на штета 

Согласност за обработка на лични податоци 

Фотокопија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Фотокопија од пасош 

Извештај за доцнење на багажот и за прием на багажот издаден од надлежната 
аеродромска служба 

 

Таг бројот од багажот 

Авио билети 
 

Оригинални сметки за набавка на неопходните ствари во случај на доцнење 
на багажот 

 

 

Останата документација која може да биде побарана од страна 
на Триглав Осигурување АД Скопје 

 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВА НА ШТЕТА 
ЗДРАВСТВЕНО ПАТНИЧКО ОСИГУРУВАЊЕ 

Основна документација 

Дополнителна документација 

Основна документација 

Дополнителна документација 

https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/d857e4a2-e699-440c-9682-6b40fc1ac261/patnicko+osiguruvanje+-+edit.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/d857e4a2-e699-440c-9682-6b40fc1ac261/patnicko+osiguruvanje+-+edit.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES


3. Кражба на багаж и/или техничка стока 

Пријава на штета 
 

Согласност за обработка на лични податоци 

Фотокопија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Фотокопија од пасош 

Полициски извештај во случај на кражба на багаж и/или техничка стока 

Оригинални сметки за набавка на неопходните ствари во случај на кражба на багажот 

Список на украдени ствари 

Доказ за вредноста на стварите кои се предмет на кражба 

 

 

Останата документација која може да биде побарана од страна 
на Триглав Осигурување АД Скопје 

 

Основна документација 

Дополнителна документација 

https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/d857e4a2-e699-440c-9682-6b40fc1ac261/patnicko+osiguruvanje+-+edit.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES

